
~~'_'Af
~

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 357, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

DOCENTES TITULARES

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.l2.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.042504/2017-02, resolve:

I - Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente
Estruturante (NDE), do Curso de Engenharia de Produção, Campus Sertão/UFAL,
na forma a seguir:

Robério José Rogério dos Santos 1 Siape 2731194

Everton de Souza Coelho 1 Siape 2265329

Jonhatan Magno Norte da Silva 1 Siape 2365000

Marcelo Felisberto de Lima 1 Siape 2685383

atalia de Almeida Ferraz 1 Siape 2269555

Período:05/12/2017 à 05/12/2020

VICE-REITOR N

11- Homologar os atos praticados pelo NDE, a partir do dia 05 de dezembro de

2017.


